Karta produktu
2/16/2026 Delta Column Bench
Poland - Purmo
•   Podwójna funkcjonalność
•   Niewidoczne połączenia
•   Dostosowywane kolory
•   Elastyczne rozmiary
•   Wysokiej jakości wykończenie

termostatycznym
No
Z zaślepką zaworu Yes
Odległość od ściany do czoła milimetr (mm) 300, 370
Z konsolami Yes
4   |   Karta produktu Delta Column Bench, 2/16/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny - grzejniki
kolumnowe Delta - 01/2025
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_addc521e-22c
5-45bc-84e0-9a858cf82a4d
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F9236150004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 200 04
F9236150005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 250 05
F9236150006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 300 06
F9236150007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 350 07
F9236180004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 200 04
F9236180005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 250 05
F9236180006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 300 06
F9236180007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 350 07
F9236200004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 200 04
F9236200005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 250 05
F9236200006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 300 06
F9236200007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 350 07
F9236250004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 200 04
F9236250005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 250 05
F9236250006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 300 06
F9236250007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 350 07
F9236280004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 200 04
F9236280005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 250 05
F9236280006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 300 06
F9236280007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 350 07
5   |   Karta produktu Delta Column Bench, 2/16/2026